GOBIERNO DE LA Cuenta Ahorro - Inversién - Financiamiento
PROVINCIA DE CORDOBA Presupuesto 2026

Caja De Jubilaciones, Pensiones Y Retiros De Cérdoba

Ingresos Corrientes
Ingresos Impositivos
Impuestos Nacionales
Ingresos No Impositivos
Fondos No Tributarios
Contribuciones De La Seguridad Social
Prevision Social
Transferencias Corrientes
Transferencias Corrientes De Origen Provincial
Transferencias Corrientes De Origen Nacional
Erogaciones Corrientes
Personal
Bienes De Consumo
Servicios No Personales
Intereses Y Gastos Financieros
Transferencias Para Erogaciones Corrientes
Prestaciones De La Seguridad Social

Total General

2.215.668.787.000
87.199.260.000
87.199.260.000
99.205.310.000
99.205.310.000
1.812.952.310.000
1.812.952.310.000
216.311.907.000
196.311.907.000
20.000.000.000
2.634.012.316.000
19.456.387.000
180.264.000
4.109.195.000
530.381.000
1.060.153.000
2.608.675.936.000

AHORRO CORRIENTE -418.343.529.000

Erogaciones De Capital
Bienes De Capital
Trabajos Publicos

Ingresos Totales
Erogaciones Totales

RESULTADO FINANCIERO ANTES DE FIGURATIVAS

231.557.000
230.557.000
1.000.000
2.215.668.787.000

2.634.243.873.000

RESULTADO FINANCIERO

Fuentes Financieras
Uso Del Credito

Variaciones Patrimoniales
FUENTES FINANCIERAS NETAS

RESULTADO FINANCIERO
FUENTES FINANCIERAS NETAS

418.575.086.000
417.291.531.000
1.283.555.000
418.575.086.000,
-418.575.086.000
418.575.086.000

RESULTADO 0



